государственное бюджетное учреждение здравоохранепия Ниrrсегородской области <<городская
клинrlческая больница Л}l0 Канавинского района г. Нижнего Новгорода>>

(ГБУЗ НО dКБ ЛЬlO)D

прикАз

к01> сентября2021 года J\b 130/3-в

Об утверцлении Плапа меропрпятий по противодействию коррупцпи
в ГБУ3 НО (<ГКБ }l}10> па 2021-2024 лодьl

Во исполнение пп. <б> п.3 Указа Президента Российской Федерации от 1б
авryста 2021 r. J\Ъ478 (О Еационапьном плане противодействиrI коррупцци gа 202l-
2024 rода>>, в целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008
г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", ст. 75 Федерального закона от 21.11,201l
Ns З23-ФЗ <Об основах охраны здоровья грЕI)кдан в Российской Федерации>>, приказа
министерства здрЕвоохранения Нижегородской области от 27 авryста 202l г, Ns 896-л
<Об утверждении плаЕа министерства здравоохранения Нижегородской области по
противодействию коррупцип на 202l - 2024 годьп>, при осуществлеIIии медицицской
деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию
коррупции в ГБУЗ НО (ГКБ J\Ъ10> на 202|-2024 годы (далее - Г[пан).

1.1. Признать прик.rз <Об утверждении Плана мероприятий по противодействию
коррупции в ГБУЗ НО (ГКБ Ns 1 0> Еа 2021l-202З годы Ns 2 1 -В от 1 1.0 1.202 l г.
утратившим силу.

2. Заместителям главного врача, иным ответственным должностным лицам:
2. 1 . Организовать выполнение мероприятий Плана.
2.2. Прелусмотреть при текущем и перспективном планировании работы

реЕчIизацию мероприятий Плана.
3. Заместителю главЕого врача по медицинской части Ломакиной Л.А.,

за}lестителю главного врача по поликJIиЕическому разделу работы Расковой О.Ю.
организовать информационное сопровождеЕие реaшизации мероприятий Плана для
работников учреждения.

4, Контроль за исполнеЕием настоящего приказа остЕвляю за собой.

Главный врач Д.Г.Буланов

Фlr

Ф

)ýЕýчн>Дr rr.(dEt9, х

=Еg Е Ёi
ЕЁЁаЕ

,Е
Ё

Е заЁ ý Е Ц

8; a^'а9 o.Q ý_
к)sЯ'Jstr9+f

а Е э,ý В i а е

Ё *iЁЁýЁ Ё э

ЕаЁpЕВ,ý**5я Б =ёý8 ? э

2цч. .*Kl +rFб)ýqыхЕ Е м л
нlЕдg 9 р iЁ

ýВЁЕ'ý
еýЕэF

0 р ýЕ
Эба9

нýýýЕЕ Ф ЕЁ чч о >\о цаУ.а-с9о ý о_о а.

гЕ g,ý ý

8вЕý ý

сq:*
хЕl
сЁ
rv)

lrl
i-9
i

Ф

t-(J
Fq)

F
q)
ч
ч
t-
cl

I

Nо
N
Ф

:Е ,'
(')l-

ilч,t- C-.l

mR

I

с!
с\
(.)

с)-
оYFr бl
йR

r)r9ь
бd

л (df
+

Jyr<я д х'6
.тЕ тЕ
J*Lч*

ЕЕьýчо:Е=ýgнR
,чdЕчL<фLz

ооtr
(d
rJ ._*Е.'ё , 5

ЕтЕ ý ýЕ5ý _Е>ЕЕЕgF*Еа
ЁЕýýЕgЕ

:
l.lЕ:
(ч
Е

х

Fо

-
{

оо
ц; ii v\*Е*л-ýФ*U*цLFrоо;}оЁх

=,а
В.

ý бЁ
сац=о

F\) -,lr ii

ýцЕо?оа?юv-*\v Цлд*оtsлýЕЕ
-l ý.Е*:Еrr с)

}д БЕо r0Foокtr
lr t\оtrа
iE -е. аЕ;оФх:с
Ё йвоч\tr ir'\ооaцЁз
9Еu* ф)ýдЕФх=
-*rдr:,ý(вНtrс0х >-.ох Lю
,ХФ0)vл**LJ >, t-

.'jtsýлiЕ
Е5ý* ;
lлЕ(J

Е еЕа*:хYt-!a н *Fцý;;\о.- g
Ё_. л Ji. J,ýхýЕнl
л !Дr

-rыЕ Ё $БЕУ.rrr (ý кЬ аýFl-CaБоF
с ,Е d,Зо-Б о ФYrrEr
ч Е &я
FН!ý1

=
ýs ь

й2'ца.хýtr
ЕЁý
ýвgх 9дg Е* Е

Б*ýЁ
ЕрбБ
Fý=БqЕЕý
*аё Ё
хddоU а.а.ь

ёl

rEJl
ФF
(.)

:
l.lЕ:
(ч
Е
\о

л_\
\J
t+(
)*(
лл
хЕrА2l-{ Еrllr ЕЕ2
iq)zý
ýЕ
lrlЕ*н:ltrъt-O
vi\Э (.)

яý
-(Jtsч:
El
f_ЕЦ
Ф ,}t

хбЕф
€ýоЕ
ЕЕiФЁЕ
ri Ь',!lc)ltrо9trФочЕtэ \оафцу
Еа
Er9с) лл
Flл
чF:Цi.ý

GiI
l- riЕЁýа.
Fi
.в. ;ritlоДЕ9!Цh)Елts*iн
Ёlcl cltr {Y)

OGа)ýЕЦlEEllr

}9ФýзЕ
-. сqдР

=о:q)
lra
;Ёl
It

х99э2л
ýа-:ijJоfr:l*0)Ео::tЕъ
l. сýуцс) \_/

Ёб
о ,ciol Z.
itдбgts;l! l_{5v
доF

-l
li

FdF

с)
Ф
а.
)ý

а
Ф
d
Е{

с

ц

с)

о
о
у
о
а.о

о

ЕБ
О!_
с-лЬБt-OФtrFо5ý

t_

оа.
Ф

ч<rд

.olz.

Ф
I

cn

са

_olz
ц;
ý }.,<
п,1 ф с!i:] ýо
Ё Ёс,t

^
3ý

= 'r \ii'ьхкЕц
ll( ir,А rлt= q)
Li о

^F(у
trо

EllЕlаi
lLr

*
-оу^
ЕЕ *фоFц L9ii_

rEE\lн'ii,,бl*r;ЕФ
4}*'.6lЁ Eo_1
Ё ý I,Tl бl- Н-еобаN

3h ý,Fll

oLЕ:м
t

rllJlЕ
l

F.:цЕlЕ
l!
оЕ
q)Е2

)ýý )Ё

Зц Е y9р
=Ех3 н+ ЁББ 9J Е

; Fл сl
== Ф ,.. й о

Н Ё,Ё Е.Е,,, ,,r
^.х83 !;

9ýаЁЁэЁ
аýзцаgРт8= =+
З'ý Е ё Е Е

'ýýч=аýЁ
ýЁFаеЕеý
l4-T<E;!Ц л-_х_а9 ый-+> }а5 а-а= е iE
3 э з ý Е Ёб ?

ý.\ц
Е ý о'H
ЁЁЕ; о

)]с ý.Р*; ý'i s} б + Ф

frэрЕЕFI€Е}цlнЕ
r Ё ý Ё а g,i ý
Еý3Ё=Е,ýi
Ё t Ё ЁЁ эд FqýкэыЕа=5ёхftзýьЕ
*зiЕЕаЁ,ЗЁЕg!ЕБg аЁ Е Е; Ё а

Е,Е'Еý э*Ё i

(dM
с,) 6\)
tln
FtооЕ

'oErяЕе
]ЕФFоФоýF()эgх
lH ЁЁ5 FодЕSZFi=tr lJr**
HOliЕБд
Еяб
i. F lД;

с)ý
з {.J

dяtr{са Ё.-
L-J*

кзý
*БЁýЕ=
]ГY>lс)х9.trуdо*t
ЁЕе
\./ (v,) с)

F.Y
ь

оЕоL

о
(l)

о
ф
ц

Ф

ь
о
Е{
Ф

дс-iч
'tо

O;iФtrю+лЁ

Флч
tt
rДr

Ф
lz
v
о

лE{ýхпFiЁзЁс)+Д
ЕЕа
!ýilзFL-Ltяь9б:s Н

Еяý
яцlцЁ5ý
эЁз
l_i LJ А-!ýола.^уцlлFgбб

l*r tл il

I

с\
cn
с)

оtr
crYF. с\
mR

I

Nо
c-l
Ф

Ф-
Б+rrсN
mR

I

o.1

oi
Ф

Ф-
Бsri (\

mR

I

с!Фбl
о

Ф-
Б-tri (\

mR

9Frл
Fli

ýо Б
dJo2v
*j
J Lч a\Б gx

Ц. al
ьчLJzE

9

Fд
Fqоьýо цц*d Jo2v*,)g (u ,\d g=
tr>а

lчLJу Y

са

L

Е*
lJtsijd

лсOТ +) Y. \Ц
l ,*

вЁ *8
)ýFoE
=ýrЦ
=Fo;?,д; a} +r

ЁgнR.ц;фБчtiC)LZ

о

gп
Fо.оо)ýфЕ(о(Y) r-ооХrý

о
оЕ

о

9э
ЁеЕо.ý9
фi

d
)ý

,Joдf:oFоа.ф(d
оtr{
оаtr{ t--о
саYдF

с)
(,) 9

9а
о;_Фпr.v.\Y

д
о
с0
оао
Е{
Ф
д
ф

Е{

t_.

ф
)ý

о
о
о
х
д

о

F
сd

о

Ф
Е{
Ф
Ф
Ф

dE
уY

=оrrДьфю
Фа.

о

о
;fФ(€t

*d
р)ц
фýо

t-оо
2,ýЁ,
Е{ t<оохоЮЕЕv2Еý9*оо

Е{ýооЕFz
дхЕ+ýЁ

я 5оFr iJ !r!;Ё};LJч*:$(dtrЕ;л
ч;iэ.IJ- |n ;лtrýЕ

lý
о
л
сd

ао
ф

5Р
Фч
со -)Е5оtrr8х

д

Б-хоч_
фE{ооа.tr
lrц

ФЕ
ý(d
с)9хз
Б-=
FО

8ЕEtJQ.oЕý :ЕБн
>lC)
оьо.Ь

?.J t lff \о

ý
if

с) Ф)sо EdoЕ охýф =оý,аФФ
н ъýЕ
Qcr9гтH9Б9ý6б Ц Ё Ёý

Vrrlr

ýФýh

=,Е
ý ý-

$Е
=

; Ё

ч i ý tп tЕ96ББý
ЕЁпO)Ехg Ё аЕ ц Е
*аЕýБз
н Ё E iE Ё\-) а.tr tr о ý

цоýх**Еос))ý фЕýо
FJч:лсOбdvОно-
ьБврýф:1 уо=d-) ..\+zбо9ýх
ьЕ рЕФ оЕ qю Ес)поЕ
Еý ЕЁr{ оБ с) .r Ф

Ё3ýlЕ!-'ояЕfi
trО\J

Ф - &ý,Е
ЕЁ Е8

нý ýЕЁ,чкхкэ><ю ою 9
Uodoý

ý о jo

Е Ё ýц
ýЕЁЁ
ýý ý 8
1-9Еsz
t(

^()ý г Э>s

ЁЁеЕЕёý эа
о*vОсвg€ ц ý Н

ý
&вЁ$

i=й; *
:ýЁýf;ч*Е* Ёх*:+(вБа

д }ýц$

в8Ёа*i)*лс)=liaчфнЁýо9 Еýос1 Y
Бýо

",ýфЕоФ
р9
-ацrtlrл*o.ij ýч:о=

ьчх уо.Е *9я ёБй ý,gсý tr)ýц е99 о-оi о)ý(Jvirr*Ё

=ýоБ iя-*ц (dл

I

с!Ф
сtl
Ф

с)-
J
gý
ь. cN
mR

I

сt.I

с!
о
лrФ-
ФтFc!
mR

Ф
cf}

о
Е{

о

!its
ца

t

бlос!
Ф

!ц (-

с) !-

рх
mX

l^

c.l t.оо
с!о .ЕФ|.-е

!ý
Ё 9E{ý ц9gх:в
саRёН

фа
;yБ9
ýо-r-о

9
=

с э Еtr Фtrб
л (g

=ý*э

,iЁ r'Ё Еi=Ёэ'ЁЕ8ýЧ8Ёаgi
днЁЁýЁЁýgЁ

(d
а.
ф

д
аа
d

L

(ý
а.
ф

)ý

са
(d
БL

Fд
>,о
о
ь(о
а.

ýý
;FЁо
*с)

tr{
о
ф

Fоýо.

а
ооýа.

dо
(€
l-о.9
oL;

z,
(ý
,Jr Е(€=
Lr\о-Е

=о&туЕЕБ
iД2О.

Е Ея
..l_Ё9:лЕ;\;Ё!: ý

><,til
?сdз(-, Elcoio-Ф Ь'о-зi 9

о

ц
ф
t-.о
о
ц].
о
2

(Y)
ф

с€
паFоо

Е{

аFоо

Ф

Ф
(.)

оою

)ýхýЦнЕ69
Е й,s
(-,, q +r

БЁчфФ=>,э} *L9л
ъw

*+лю х?оБýс)(ý
lл F 1_1rФчtr
rr -О- Хо'Б: a^) ;i2,цОсоЕ
н 9 ра-ý з|fF

ье9Ю а-l_ (ý a)о.й
ýl^)

Бхý;ц
F*J.Ь{Фюнil(€U=оý,ц

чоз
ýýч5uц
(dоý
м+
-*,l*g9булkаЁ.Ёо-l\JLO

ýц
t0.)rrFБ

F

ЕЕjF

=ыýл\оtr
о

ýЕXtJY.лхсв:q а-Ё
Ф6),ло-tr Ф

ý 8.в.
ЕJ Сý 00а-ХФ
х9вкБо
оЕсý

1|ý QJ d),=ф
Еьý
в з i,=
3 зЕ Еоý90
=х Б
ЕЁЕзtriq:Ехя=95F'r,Jirо9JФ+9ЕЕЁg,x ё вЦУлЁLi oU ь

о 5 х JxlvqJи}zл
hцJл!ir*лlJriл
;Еюбd_ЕgхRýз
эЕD9Ё
FЕý6е
ооФ,lЕtrоý Ф

8ЕЦ9=.., Е 'J. сtr с)ЕgБбt*trо\t/ ,\

=оЁоуц чvЁ
]rл*
-ýrtt.ЕiFЕ * Е,il ц
чз ý ёЕЕ 5ЕЭScoi:EO
Ехd\/(.) Y с')

^Е t вЁ ЁaývьчцлrНН f
''

#J*
'l

Ц- rJ н

= 9}?о Ё(_ ЕЕ(9:Еоо:Еsj

ЁЕ Е Ё Ё gýTFxoo:Е >,о Е Ed ф€БЕgts8z tr а.с> >. tr

оtrо

о

а.
оу
F
(€

dа.
Ф
Е{.н с)

stJ
Ф'=
с)х
z)ýс)ц*о

оол
d
Ф
t*о,л

Ё9
аtьodFo
Еооч

ь ф о\ Fl
F(

цl

)ý >.ý ý

ЕЕ *
ЁЕ ý а
Е ýБ я,Ехзs5Ёý ц &я

Ё,: ý ЁЁ
=iiF\ч * rЁфЕ сЁ '^(ýяф3 йt6Oý .9дЮ Е tr 'Ё
ь &й9. а

r*ё э д
; g Е.о ý
ЁЕ Е ý

iýзiнЕ
ýЕRigНЕ н ь а9
Ё g Е *Е ý

о

ог
с) lf,
Fс!о

с!
l

с{
дR
о

зо

Еа
0.)l#

-п(dqJч

фFо)ýхФý=
хзЁýýýt

fiЕЕБ
Е =ra)ý?!(g;-iНоФй
,\нiД
Y*д;ýý(d5

Jflw
iJ ч.

d s.Е ýLq)_o-=
+ н i ý*:1 i'-'

}ё Е +
FJдоý о)ý)ý
ý,ý iEz.ýijБ

О >tca8gьл яа._. о- сý-Ец
i Е зЁ
ЁРýЕ
l-dЭ)r

9НьЕ
ýй }е
lff

.ra VJl l-ооЕФ
lл*ч,оЕдслFa.9Елts1lcloцуЬ c,l?Еуý
tfl цFх
Бя
:2
Ёа
a\ ll
llL" Ь'оý
Ed \_/:Е
lIEct:лlЁ

i^Aц:ыЕ
-rлllJ
lflФц\Е9сq:'л ф

Еý.
ti*tЕ-
clцЕu:х=ýJi.r, qJ

'Цi!ЁЕлчЕЕ-?*.tЕй
9>.
^о)ЕЕцd\оо
9tsФi
ЕЁФЕ:Ё,:оЁЕ*
Енl.oo

ръclyЕсЁхс'iE
лlЁ_: }Jr*:

:l*cr lý
!=Еды
ýcj
Qг
FE

ýЕ
.jPJil lr
Е a-iНбll9Iл

1Е
Еa\ч,:
ы9
: \llа,^
Еýйýц
=qýGt(rЕ
:l-:llЕэ{
ь\a I
ФlnrF
-аtsl 2

дх
)-Д
БЕоооý
ýF

а..д а.нооу
Fоц
z=
б lti

a1 о)

о
еЕ}3
о
ф
(Ёо-к

Цlý
л*

-+Е*ý59
оtъ
=фФй9х
(J ,i ,л* v Е

-) li

дк
Ь4са
ir (_)

Ьс)
l- LtЁоar со

ýБ.

gi
ib
эd
9ёо

.J

о)
цс0

-l (J
Q6)(iа.Ес)oFс0 iE(ýý
*сliFхУ

Её
JYtrоXr-а.о
оYча
сdzý.ц
Еф'../ 0)

ц*
чdj(J ЕЕ

t*ф

L
о

z.
с,о

Ф

с0

дFооЕФсаоýо
F.О
ФФ_er Fе*о*лЕFsz
(-) -
л _Qrф;
Liu

lлЁд
с\ t-оо
arl оЕ
'\ 2.ý
=L(.)EfJ- L O-.iч 9х
рх:ЕФRёЕ

l^

NFR8
9ýir-чЕ{!цл9 9х
р х

=ЕФ R Ён

a

с!ос!
Ф

()L

Бtlr с\
ФR

I

бlо
C.l

0,)

!с ,'Фtr
Фl -{
r- с\
фR

о

Fо
э
Еa.

Ф=
L.') у

Fо

lJ ,у

о
lr

лбd YJrrЁ

}Ё Rg
)ýFo:E
ЕЕьý
ЁgнRь
дýЕЁý

о

Fо

(dF
z,

--(dtJ ý1

03о

х9
.1 Ф
фЦýаоtrо
FOvýоц ý
FtДЁ-

al z,J

-;FнЕцh
хй н }9 Ёчй9ý5*-л:Е у treaс);jF

Е f,Ё,х
Ёсd.rохФ=с0Vl-

lлý
)=^trх _:,ý Ь

F-axc)UEЕ vr\ý*+iоу=о
л*dJr\ч,аэЕ,5лчаUч лм

чýЕ;
:Е,лосd
т 5 S
н Ё=, 1g€ $iU а.Е tr

чs,?
8ý 5 х
Еý ý Ё
,t ;J l*

э брё- 8 ý
ЁН ý Ечvл^д
LJF***ý9:i=EJ#J.ariF=ЁЁiёэt3*
9х Y ЁЕсоý(d

з ЁЁ
.-)ý Б r
J*JtTFЕЁ,Oiцý ь,Бiё ý *Бч 5 ýаЁо-ц9 trý
2.L оо)о5

iý 'F r]
*ý Е сd

вýагяЁ9йё8 ý &t_l а. \J tr

д
t,.ою
(ýа
:ý
/-1 со
с0 (JоЕо-ý
dtsýaо
FЕFo.
с)9Б
фцtýх
i./ Д

-g- #
ЁЕ
(r)

tЕоý
;с)
9Бil ф
БЕ(Фоо)ýtrФ
oitr9

(n:зоч(nцz ч ý
ЕБFлt'kчiхЁхEfjDýсво.о.iг f

-!li сай

N ?а t

al
9
t

х

F

Е

X.,joXHJýrHg926*
iлFм}Jrс)охоc0o:Fiн )* ь{.
! * ! v? Х аХ -.: tА tr Н' c.l ý ч|Е
;ft Fбi
зЕýНý}н;iоЁ
tЁ.Ё Е ]Ё
8,trжjЕхйd5ý={ý ЕёlEcctE&\ ц

ч*оз\J

6) t ЁеЕнýЁ? iý
Ц; Ё; ? ý

ýЕБ8ýЕ
5аýе8s

^i о Е(
lJl Е i.iЕрvr{Ha-l rДa\ixc)(ý Ё,афкхно:iоо-Бю tr
я8аокаltr trtrОЕd
5 5,s
,\Ёlý

Еввlqv;iн7\а9 9,trо
li a!

9ЁЁхЕ
ЁЕяý*!
iJavl-{
>tU а.=F-.!'X ý ts
эвЕаb.L Н lJr a!,охоrт- ч ч

Fц О ti ь(

нк
бJо
F. о.о i-,'

€9оно*
tr(dЕно0)аr
b-lUло-E{о
оldфьр8н ar ь{,чН}чу v с)

ýtЕ,я.в, хюоЕс)о]
la Е L^iННнЕБ*ННн
9ts0
=с)iл}Б Бхоtr_чю о(Joý

uд9
л t_r li

.1 i}rr:l

'ý s€ а ý ýЕ в о.tr х ь
ý н ýё Е ,;
Еý tr; I НFqоýý ок.02нЕЫýЕуgý ЕбхэкЦ оýstН8 &Б ч ас .{ 9Еgý?э э
ýgЕаЁ iББЕ;б Е

ЕьЁзЁýзх о;] ь> d о,х:ý ьtr Ёj фюёRtj9,яа&
о

Фц
ЕоFc!

с'i
I

с!
caR

о
*{ (-()i-
Б*зс\

о{
I

с!
mR

0)

:ErФtr
Бstr (*.1

с{
l

с\
ФR

с)

Oi*
Бt
Ii с\

с\
l

с{
ФR

о

dд
>l trоо
b(d5оýа
ýlJо,С. hj trr

еБý-

..i
(df(о.ЕЦ'"Н

!нчJЁ{ ьд{ ts,at 9rgЁЕ
ц &Е
LЧ .J FaJд8Ё

Е{лД.н
Fzts1Oс€>,ýчо!Бriцg

ý а9збзОс)фýtrла(-)Ее
хý
:Ё(d+ь4Бs
;\ |ч

;,ч
о

Ё.
ь( i1лбхф
i1 э
ч,., 0)

о.о

о i:,l
E{Iiоцх

Осýоь(
ь< ý)ý8ЕýгёЕ
ýсOН
ьчлн^*zфч9охtsv.tr96Б-пýфLJ о.о

; х)ý ца7о ýi-J-*ibj i,'< н *<ц:х0)
ia}i Е ц ЕФ >.ý бtrýtrыр
ОF6)FчоЁоir) Фt-{аЬоо=!Ёпроодо
,Е а8 ý э
HlrF*Ё ýоь
ýýýrý
= Q.* 9
ьýЕЁЕa.iE ы Н ý
-)О..iltVЕJ:сdсб
ý к z заt-"оНtз
н frЁ,Е Е

х д-о.рн'9'
со йr ai

9э ЁЕФ* r_ v * t+t ОT;iFarg.lСuфОЕ9
Ех8Е3Е
Е Е Е fr нёао2о>х
ýе5 Е.&кUtrr{trý(Еr

:_.: Ф ц)ý.дп ýoн* trЕц
*r tJi li н Е!фýо*сd

iЁ'ýБЕхý)хо'цЕЕ

1нýýlаЁ Е9хорцýрьББЕ! о хо оiJ Б ч /п й
iл'тrсаli9lrio*yoочо. нtr

Е ЁU ý 6,с>

,Е н н ýёig? ý8ЕtaýPio
H*ýZ
*c)!r0 о а;9 Е ý к ?Н*Ьýýоч0Евts1;-цкtýЁg

,Е fr RHB ý
ё чЁЁ Б н

ltFьi:л
la tJ l-[ bi*lчФц ЁtЁхЕчзЕýоц5дý9аФ
Qi b'L

а

H:(v)H
Еý9Н
ЁiЕr
езЕ ь
цй БЕ.-9ý
Н'Н S"Еоохф
ч Б е"9
цлýlч1,ЦýtrхLдЕтХ
ýЕ ЕиЕннr=tл}*{;FýоЕЕýЁфоiзцiýНýiсвFЕ9БЕ{h
ё е ртý

\с Г*
t-l

ф о\

6):l.r
rir:
q)
;rЁ
Ё
F(J
ts
l

lr
iIЕ
l*
FЕl;*
Е2

6:
ts:
*
а)
Ed:
q)Ё
Е|J

trl
F-9
lr:
л
Fа
ФF
tr
6)ц
l

Еl:
l-а::iьхх
Е
Е::lr
0)
lц
ф

*
rts
ts
l
д
:Е?
eJ

Е
l

irЁlrlх
JЕ
lЕ:l-
ЕЕ
!lJi
сý
fv')Е
l
Er
с{!r2
q)
F9Еt
9
Еl
q):liЕ:
ФЕ
ф:
l\:

лF\Е
lrl-

ýо

ýЕ(

>, 0)о.Ео_л
5zo

Ф

фн.9ФJt\ Ес) ri
5Ё
Ф

t,.о
3o;,s!фо

r_ +оЬ**
J.\ ,\

ý iЁ
-fF(J ,l

& > ý€оэзsaхiая
б зе 5

Еl
t(J

Jl

а)F
Фl<

Е
Е
lч
lrra.

Е Е Е,,Е ý
=E{

ЕаЁs593ý ЕR,Ёаяы9E{чý9l;KEx
ý'-,*&bE

Ё i 1я Е ý ý
+Ё хвЁýiБ ,ý$'ý i3

5t ЕЪ ý

ЁЕiаЕЕýЕ
д 1EýЁё; 1

;ýаЕЁЁЁЕ

ё$:вЕ$Ё1Ё;.- Ё ý ý"к 9

ýЕl-Ёfl$ýЁ
8 Т " n ý Е 9 Ё?

Ё€Ёаý*:iý

Е&оо
9 -3,trод
р...
ýariьФ

ц
ýЕ
о 0.)оЕ{
FБýа.
р>ахliý

Фс)ýп
ý ь,F
l*i qJ
a\vйцБ9ЁФ
БрЕ
ЁБеr]g\J l-*t li

кцqаююсdсýхý((,) оE{ .ý E{

dL:учJСа r-{ cn ч,с! с\(Jлч у ч у
Цсt.lЦо,l

с)

Е0)l"
()чf,tsс!

C,I
l

c\i

дR

l

C^lос!
о

с)н
ilх
йR

F

*:iFо
lJr-l
F
9
|<

t-.о
а
z
(ýq
Ii

о.

лdнН9)cd сd !:
Ёi (J

}JrнЁ{lФвдё)ýНо=
цýL..

НЦЕэ
дýЁз

J

о.фЁ
(d

lra .aн ЁаФ
lýHOHýL{Ёноiд; a) hr

ЁgЕ
.Е1 cd Ц
l-{ сa t{

:i
q)
J
с)

9
Ф
\о

|!r

aч

9

F.d
\о

оR
(J

_о нЕЁ
'Е

ý Е,эýа
f;, ý i'ýýI
д(J о по=ц

ЁЁýЁЕЁЁ FЁв3ЕýýFqЕ}

ýЕýlЁЕвýЕ

FаýЕЁЕýэЁ

дЁrЁЁаЁýЁ

п^Ёlлнн
ý Ё.ý Е

рпt
ýп.в,ýts а.о,Ё.НН(ý lJ i]

ё}ýЕдЧл}_]
ц' л, l-;9Ehx,л,\*чЕЕхоЕiнý*

Е ý ý *Ёа.Ё !1 О trt

Е,;,ý
Б

Ё
i1 F й сьЕ х F >,-
ёт$ý,ý
ýхв д

ЕЕЁв Н
Е9ýFýс)tsНý
ЮЕлjэ.-ччUýtrdо

ос)оа.
с),в
о

оцýýн
E#tCdб,) фEJý
кхоуо.ý 0)нНн9*

ннzt
0 i<.л,ач5-аЕФ*дt-i *

ОR()ýЕоiil<t--.l_ lн н
л Jltl trчElv-lдФо.ýоо.боб
Ёнй

Ф2otJ
ý KlrýЕЕо9ЁхьFБFБý
ёцЕс ыт

бl бl
бl
бl

\о

ts
IЕ2()
t9Еl
9

rEJl
о
l:
фlrЁFчЁ
Фд
.а.
о
ФЕ
fЕЁ
свцt'
9
Ф:
у
сq
F
с{

G:i.
li2
:*
слз
у
сq

l-
!r
l

G
Е
t-(J
q)

-Е:
\о

trо
Е9
ii
G
l-(

к
блЕ
tr
lllЕ2
сq
F
FЕl
F9;::t
9
ЕЕ
:rr
l
q)
,<ч
I

q)

-llJ
q)Е
l
Е
t9.:Jl
Ф,(ц{.

Е2Еl
с{
cv]

алEl

ll

Ё.
Ё.(;.н1

(: Jý(ýл}-
нv;, ь( >,чоо.
}з )ý а.(J l-{
M)r(vЁоЕ,nOý
ý8 н*HFl.< О

:ý
а)ж\ом
Е
lJ>х

M\J
14 tJ<

Ol<

л4оЁаý
ЕЕý
LчннхБял*
tJr iл a\с)БЁ+
ýйЕ

ýо
r*ot*Ё.*t

ts( JF{ лtнн\ч,Jr ts\ л

Rнý
х ý_t

} Ёвю !2Glо ыgts{ rД.од;
lr Ёrн

*i
tftОlvч..r Б b-tыЕ хЕtrФýtrа.
Ф^
(.)li

ll
vlоЁЁýнй

ERýEdsJý
,\ Htж а.ь
Б(Jо"
хДF.*(J

-(vl_. >, О

r<

C,l

(.,l

ý9 ч
ЕсdLiЁЁ о.н 5БФi-) i
FAliH
ýjr-bi^л39ýЕх
чЕыfrхсdЕtr(dхсоЁоý4;(

^Е,л; оz,Б
цхYЕ
vF
с8.
g9
rдL
9а ixrlцЁЕ:f
ý а9Elr

х ot
Е Q.с\D оо
ý>q
(.)Ft

\о .tr 1.1о;оас{
кЕýЁ*.
-ЕЕ1 Н
сdкý
ЕЕэ
НЕьýЕ.3Lrtrч

!+
бl

:1

,+
бl
бl

l

N
бl

F

al

F
<)

d

F

F
!r

0)
z

F.

.о|
Z,
rлЁ
</
-L
|+l
!ч

cn

rлЁL

цl

9
\о

(v]

lr

a)
а

5ф9 ч
tl \/ F\й^2кБЕЕ( ýgБн
t-i }л * *iдiЕýа)KKja" i]
оФtr i39; ý
; Е х,a Ё
ýб ý ý Е! е.Н Е ц
ЕБ"анц
о ý а рЁ
ý ЕЁ5 э
ЁВ,ýэý
а.о.х Ф bil9Е

ЁаЕ;Н
}a( t4 1<i ы}Jr 2 *r

ýýýýх(1 нFl;rr(J
Ц е gё 3
Xo.c.ltoE,5о Q.оюt_<ýiO!co

l

с!
N
о
Ё.

Ф,у9х
cOR

лсснН9lбз (ý
а.i о.ФБф
)ýFOцýL
Ht,.o

Ёgн.цidtrt- (n l_

ýьi1 а.
сd о.

е9о
Е9

дно>ý :ýо 0.)фкоооса
LЧ Ll

i:" с)
LjE,Е

Евlv
м (J l--lFtrко_Фцо-
О.лri
ыg>Ах

д
ýЕЕдЁб
lJ Ё нli(.)av-

\Н Е{
'ri,}l ь] нgвЁ

ооаооtr

)ýФ
одоý8ý

а.
а..

ý9
Фн!}цБý
!t 0)

дхфоа.

)ý
*хЕý
}< ýiýd
6 ,а,

lHH Ёr }ýairH
'r. }ýaý5Е

I*6 с)лн-Е А э
ý ыбёЁfrч * .'zý>

?.)
бl